令和  年  月  日

 広島県政府調達苦情検討委員会委員長様

                     （ 所 在 ）

                       ふりがな

                     （ 名 称 ）            印

苦 情 申 立 書

 広島県が行った調達について、政府調達に関する協定の規定に違反する形で調達が行わ

れたと判断しますので、次のとおり苦情を申し立てます。

申立てに係る調達

苦情の内容

調達機関に対しての

上記苦情内容の相談

の有無等

連絡先

電話番号

FAX番号

（ふりがな）

担当者氏名

備   考

（注）申立てに当たっては、供給者としての資格を証する書類を添付すること。

                            令和  年  月  日

 広島県政府調達苦情検討委員会委員長様

                     （ 所 在 ）

                       ふりがな

                     （ 名 称 ）            印

苦情処理手続参加申請書

 令和  年  月  日付けで公示された苦情に係る調達に利害関係がありますので、

次のとおり苦情処理手続に参加することを申請します。

参加希望の苦情

利害の内容

連絡先

電話番号

FAX番号

（ふりがな）

担当者氏名

備   考

（注）申請に当たっては、供給者としての資格を証する書類を添付すること。

                            令和  年  月  日

 広島県政府調達苦情検討委員会委員長様

                     （ 所 在 ）

                       ふりがな

                     （ 名 称 ）            印

迅 速 処 理 適 用 要 請 書

 次のとおり、苦情検討における迅速処理の適用を要請します。

要請に係る調達

要請の理由

備   考

                            令和  年  月  日

 広島県政府調達苦情検討委員会委員長様

                     （ 所 在 ）

                       ふりがな

                     （ 名 称 ）            印

苦情申立てに係る検討希望について

 次のとおり、苦情申立てに係る検討を希望します。

検討希望に係る調達

検討を希望する理由

備   考

                            令和  年  月  日

 広島県政府調達苦情検討委員会委員長様

                     （ 所 在 ）

                       ふりがな

                     （ 名 称 ）            印

代 理 人 の 出 席 に つ い て

 苦情検討委員会の開催について、次のとおり代理人を出席させます。

対 象 調 達

委員会開催日

  令和  年  月  日

代 理 人

（ふりがな）

氏 名

所 属

備   考

                            令和  年  月  日

 広島県政府調達苦情検討委員会委員長様

                     （ 所 在 ）

                       ふりがな

                     （ 名 称 ）            印

補 佐 人 の 出 席 に つ い て

 苦情検討委員会に、次の補佐人とともに出席します。

対 象 調 達

委員会開催日

  令和  年  月  日

補 佐 人

（ふりがな）

氏 名

所 属

備   考